2.2. Örnekleme Yöntemi

Bu çalışmanın örneklemi Hamza-nâme: İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, Nadir Eserler

Kütüphanesi, Nd. 2496. bölümü, dili Türkçe, konu kahramanlık, yiğit, satır 15, varak 134, yazar Adı:

Türkçe Hamza-nâmeler ilk defa şair Ahmedî’nin kardeşi Hamzavî (ö. 815/1412-13) tarafından yazıya

geçirilmiştir, 134 varaktan oluşan bir yazma eserdir.

2.3. Problem

Hamza-nâme Hamza-nâme adlı yazma eser üzerinde Türkçe dil incelemesi yapılabilir mi?